Meteinnkallin
Loppa kommune 8

Utvalg: Formannskap

Motested: Kommunestyresalen, Loppa Radhus

Dato: 15.03.2011

Tid: 08:30
Forfall meldes til utvalgssekretar som serger for innkalling av varamenn. Varamenn meter kun
ved spesiell innkalling.
Saksnr Innhold Lukket
PS 8/11 Referatsak
PS 9/11 Landgang Skavnakk kai
PS 10/11 Langfjordhamn og Skavnakk skole/grendehus
PS 11/11 Renovering smabedriftssenteret

Eventuelt

Jan-Firik Jensen

Ordferer

Innkalling er sendt til:

Navn Funksjon Representerer
Jan Eirik Jensen Leder KP
Gjermund Amundsen Medlem AP
Ann Heggeskog Johansen Medlem AP
Olav Henning Trondal Nestleder SP
Hans Roald Johnsen Medlem SV
Jim Gaute Olsen Varamedlem SV
Ingrid Olsen Varamedlem SP
Jorunn Romsdal Varamedlem AP

Ann Tove Wilhelmsen Varamedlem KP






PS 8/11 Referatsak
RS 3/11 Avslag pa seknad om tilskudd kap 1062 post 60 til kaiutbygging - Vassdalen
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Deres ref Var ref Arldv nr Saksbehandler Dato
10/01073-3 443 Magne Johansen 22.2.2011

Seknad om tilskudd kap 1062 post 80 il kaiutbygging - Vassdalen - Loppa kommune
= Finnmark fylke

Det vises til brev av 06.04.2010 der det sgkes om tilskudd fra kap. 1062 post 60 il ny
kailindustriomrade i Vassdalen/@ksfijord i Loppa kommune . Anlegget ble ikke prioritert i
statsbudsjettet for 2011, da foreliggende ramme for budsjettets kap. 1062 post 60 er
begrenset i forhold til det samlede behov pa landsbasis .

Seknaden kan derfor ilke innvilges som omsakt .

Ved en eventuell opprettholdelse av sgknaden for budsjettaret 2012, bes Loppa kommune
om & oppdatere alle relevante opplysninger som eventuelt matte vasre tilskudds-
berettigede . Alle henvendelser angéende sgknaden bes rettet til Kystverket Troms og

Finnmark .

Sgknadsfristen for & kunne bli behandlet i forbindelse med statsbudsjettet for 2012 er
1.april 2011 . Informasjon om tilskuddsordningen ligger pa Kystverkets hjemmeside
www.kystverket.no under HAVNER/TILSKUDDSORDNINGER .
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Dokumentet er elektronisk godkjent

KYSTVERKET TROMS OG FINNMARK

Sentral postadresse: Kystverket, postboks 1502, Telefon; +47 07847 Internetl:  www.kystverkaet.no
6025 ALESUND Telefaks: +47 7023 1008  E-post: post@kystverket.no
Bessksadr.: Fiskerivelen 3, HONNINGSVAG Telefon: +47 07847 Bankgiro: " 7694 05 06766

Telefaks: +47 78 47 74 01 Org.Nr.: NO 970 917 772
Brev, sakskorrespondanse og e-post bes adressert til Kystverkel, ikke il avdeling eller enkeltperson






LOPPA KOMMUNE Saksframlegg

Radmann

Dato: 07.03.2011 Bjernar Tollefsen
Arkivref:  2008/166-0/
N0O bjornar.tollefsen@loppa. kommune.no
Saknsnr Utvalg Magtedato
9/11 Formannskap 15.03.2011
Kommunestyre
Landgang Skavnakk kai

Radmannens forslag til vedtak:

Loppa kommunestyre vedtar:
1. Landgangen til kai pa Skavnakk bygges innenfor en kostnadsramme pa kr 840.000,-

eks mva
2. Byggingen finansieres gjennom opptak av 1an med en nedbetalingstid pa 10 ar.

3. Radmannen gis fullmakt til 4 ta opp lanet, jfr. Finansreglementets pkt. 9 a.

Vedlegg:

Vedlegg
1 Naturskade - Skadedato 01.11.2010

2 Takstrapport

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

Saksutredning:

Hosten 2010 ble landgangen til Skavnakk kai tatt av storm. Denne landgangen stod foran et
reparasjonsarbeid. P4 grunn av stormen ble den planlagte renoveringen ikke mulig &
gjennomfare. Krav om erstatning ble sendt til forsikringsselskapet Gjensidige som er
kommunens forsikringsselskap. Samtidig ble det lyst ut anbud pa gjenoppbygging av
landgangen.



Da svaret fia forsikringsselskapet kom viste det seg at selskapet avkortet erstatningen med 100
% pé grunn av landgangens tilstand forut for stormen.

Sjekkes med Fylkesmannen om kommunens plikt til & bygge opp kaia, men de kunne ikke gi svar pa
kort varsel.

Det er foretatt en diskusjon med fylkesmannen om kommunens plikt til & bygge opp kaia. Selv om
fylkesmannen ikke kunne gi et formelt juridisk svar pa kort varsel ble saken allikevel diskutert med dem.
I diskusjonen kom det frem til at bade kommunehelsetjenesteloven og brannloven inneholder krav til
god adkomst for & opprettholde akuttfunksjonene p& Skavnakk. | praksis kan kanskje ikke
legedekningen opprettholdes uten en kai pa stedet. Det er ellers ikke funnet noen kiar lovpalagt plikt for
kommunen til & bygge opp landgangen igjen.

Viser forgvrig til sak fra Sivilombudsmannen fra tidligere p& 2000-tallet ved Hermann Ellingsen i
Tverrfjord der kommunen kuttet brgytinga og fikk medhold.

Anbudsrunden er na ferdig og laveste annbud kom pa kr 691.832,- eks mva. | tillegg mé det legges inn
administrasjon, uforutsett og reserve med ca kr 148.168,-, sum totalt kr 840.000,- eks mva.
Entreprengr er klar til 4 sette i gang arbeidet med det farste for ferdigstilling til juni 2011.

Radmannens vurdering:

Loppa kommune har allerede bygd ny kai i Skavnakk. Slik situasjonen er nd kan denne ikke
brukes da den ikke lengre er landfast. Beboere som bruker kaien har gitt signaler om at de né
opplever situasjonen som problematisk.

Réadmannen vurderer saken dit at Loppa kommune ber starte arbeidet med & bygge en ny
landgang. Kostnaden for en slik landgang er stor om en ser pa antall husstander som vil benytte
kaien. Imidlertid vil kostnaden kommunen tok da selve kaien ble bygd vare bortkastet om ikke
kaien gjores landfast.

Da det ikke er avsatt midler til gjenoppbygging av landgangen mé denne som utgangspunkt
finansieres. Imidlertid ber administrasjonen lete etter alternative finansieringsformer/tilskudd
som kan bidra til 4 redusere l&negjelden for prosjektet.



Giensidige Forslkring ABA

Direkte telefon; 74 16 01 32

e Telefon: 03100
Telefax: 74 16 64 23
elendeler@gjensidiga.no

Loppa Kommune Foretaksnr: NO-995 568 217
parkvn, 1-3 panklonto: 9750 07 13910
www,gjensidige.no

__koppa kommuna

9550 @ksfjord

Din ref.t Din dato: Var ref.t var datot
77750058,2/LKA Steinkjer, 03.02.2011

Naturskade ~ Skadedato 01.11.2010

Vi viser til din melding om naturskade, Vedlagt falger kopl av besiktigelsesrapporten.

Naturskadedekningen tradte i kraft fra 01.01..1980. Det ble vedtatt av Stortinget at den skulle
omfatte alle forsikringstyper som dekker brann og at vilk8rene skulle vaare like i alle selskaper, Det
framg3r av disse vilkarene at selskapet dekker skade p@ brannforsikrede ting som direkte skyldes
naturulylke ved skred, storm, flom, stormflo, jordskjelv eller vullkanutbrudd; jfr.
naturskadeforsikringsloven.

Denne loven palegger selskapene & vurdere om det foreligger en erstatningsmessig naturulyldke.
videre er vl pdlagt 8 vurdere den skadde konstruksjonens styrke uf fra de opplysninger som
framkommer. I den forbindelse framgar det av lovens § 1, 3. ledd: “Naturskadeerstatningen kan
settes ned eller falle bort ndr skadens inntreden eller omfang helt eller delvis skyldes svak
konstruksjon, d8rlig vedlikehold eller tilsyn, eller n8r den skadelidte kan lastes for at han ikke
forebygget skaden eller hindret dens omfang.”

Tilsvarende bygger alle forsikringsselskapers behandling av slik erstatningsreduksjon pa
behandlingsregler forankret i lovverkets forarbeider, gjeldende byggeforskrifter og tidligere
skadetilfeller som har veert forelagt for ankenemnden i Statens Naturskadefond,

Saksvurdering: I taksrapport kommer det frem at deler av baarende/avstivende lkonstruksjoner var
53 réteskadet at de ikke lenger hadde noen beregningsmessig kapasitet for a ta opp
dimensjonerende belastninger. Det kommer ogsa frem at det var planlagt utbedring pa den skadede
del av bryggen, vl er derfor av den oppfatning at sikrede er oppmerlksom pa bryggens tilstand, uten
8 ha tatt ngdvendige grep for & unnga en slik skade.

Tilsvarende saker: 33/2008, 5/2007, 24/2007, 29/2006

Betingelsene for avkortning er derfor tilstede og en avkortning pa 100 % er i trad med tilsvarende
saker. Uthedringer etter denne skaden m3 derfor slje pa sikredes regning.



vart standpunkt i denne saken kan, hvis du mener at den ikke er i samsvar med de retningslinjer vi
er palagt & fulge, forelegges for Statens Naturskadefonds Ankenemnd, Postboks 8140, Dep., 0033
Oslo, innen seks ~ 6 — maneder etter mottakelsen av dette brev.

Ta gjerne kontakt med oss pa telefon dersom du har sp;arsmﬁL Vennligst vis til var referanse
77750058,2/LKA,

Med vennlig hilsen
for Gjensidige Forsilkring ASA
Oppgjsr

/ ,
ﬂ"m/;ﬁ - 4 e Z / «"4‘/1, ﬁv —

Lars Ketil Aasland

Vedlegg: Besiktigelsesrapport



Norsk Naturskadepool
Takstrapport

Koordineringsnr,

Forsikringaselskap: Gjensidige Forsikring

Avtslenr/polisenr.:
Forstkeingstype:

77750058,2

Storm

Oppdrag rekvirert avi Frode Pollestad

Skadeny.s

77750058,2

Oppdrag mottatt date: 03.11.10

ds6 8T
3)2-1/
Golttey

Advresse:

Takstfirma: SWECO Nowge as
Skippertorget 2
Postar./sted: 9515 Alta

SWECO &

Tif.: 78 45 09 80 Fax.: 78 45 09 90 Utferende takstkonsulent: Bfern Steinar Lampe
E-post: firmapost@sweco.no

r @ Meb. {lf .: 97748703
Forsikringstaker: Loppa Komimune Shadested/adresse:  Skavnakk kai i Frakkijorden
Adresse: Parkveien 1-3 Tif.priv.: 91317664 Kommune.: - Loppa
Postar/sted: 9550 Oksfjord Mob.:

Arb. G B.or.

E-post:

Skadedrsak : Storm

Skadedato: 01.11.20

Ingen kjente.

Hvis det or andre skader i omradet av samme &rsak, oppgi skadelidte og forstkringsselskap:

Topografi, stedlige for
Nord/syd vent fjord med heye fiell pA begge side
norge. Ved nermeste malestasjon Hekkingen ino

hold, antatt vindstyrke og ~retning,
r. P4 skadedagen var

nedbprsmengde og vannstand:
det vind i vestnordvestlig retning over store delér av nord
rd Troms var det mélt vindstyrke pa 32m/s og 48 m/s i kastene.

Tidligere skade, Forslkaingsform Byggedr / under Skade nten fradrag Mangelfull
Skadet objekt evt. pfr (fullverdi,fargierisiko etc.) oppfaring beregoet tl o Konstruksjon
Ju/nel
Aj Tre kai 1400000, JeR Nei D
B Js[] Netd
G Ja01 Nelld
b; 3] Nell)
E; Yol Nell]d
Kr.2| 1,400.000,-
Samlet pris for materialer og arbelede, eks, m.v.a.
Reparasjon
Normal reparasjonstid: | Arbeidset onskes utfort av: Hyvis innhentet tilbud, for hvilke arbeider og firma:
6 uker Leid hjelp Priser er benyttet fra tilsvarende prosjekt i 2010
Besiktigelsesdato: Tilstedw ved hesiltigelsen: Dato og underskrift av takstmann:
08.11.10 i H .
Bjem Steiner Lampe s Lool) %‘}'M Seirn A,

Takstrapporten skal videre innehelde:

Neyuktig beskrivelse av skadet dell med dimensjener,
skal viere datert og signert av takskmannen, Sveik kons
Event. forbedringer skal spesifiseres med pris - Pricen pé skadedagen Jeges til gronn, Ko

shude sljedd skal alitd gis, Se vedlegg.

Refernnse: 444561

sammenfoyinger etc, Nedvendig dokumentasjon som Kkonstruksjonsskisse, foto og/eller tegninger vedlegges og
truksjon og tilstand ph skadet bygningsdel skal alitid beskrives.
nklusjon om det er Amakssammenheng mellom mangelfull konstrukejon og at

Side 1 av 2




Norsk Naturskadepool

Koordineringsnr.;
Bkadenr: 77750058,2 Bygning! Bta: ‘ Etasjer:
Galv avt Yitervegger av: Tak av:
Amsvarlig utferende: Tiitakshaver: Kentrollerende utferende?
Alder skadet del: Hvis tidligere skadet: b | Hva slags skade: |} Hvem dekket skaden:

Hendelsesforlap og skadebeskrivelse:
{Noyaktlg besleivelse av skadet del, dimensjoner og Innfestinger ete.)

Storm har revet bort landgang av kai. Landgangen var bygd opp i trekonstruksjon med falgende dimensjoner;
Peler o 200mm

Topptang 2 stk 3x8

Slxdband av 2,5x5 pa en side og 3x5 ph motsatt side

Lavvannstang 2,5x7

‘Skadet del var planlagt utbedret og det var nylig beviglet midler til dette av Loppa Kommune.
“Yiterste del av kaia var ufbedret pa et tidligere tidspunkt, Denne delen av kaia ble ikke skadet i stormen.

‘Tilstand skadet del:
‘Deler av berende/avstivende konstruksjoner var s riteskadet at de ikke lengre har noen beregningsmessig kapasitet for & ta opp
dimensjonerende belastinger.

Reparasjon: .
Pélene ser inntakte ut og kan muligens gjenbrukes. Resterende materiell mA erstattes med nytt, Det mé piregnes en del tid og penger
ffor opprydding og sanering av skadet kal,

Konklusjon:
‘Stormskade pa landgang til kai, Deler av berende konstruksjoner er riteskadet.

Horbedringer:
Pilene sjekkes grandig for en starter reparasjonene,

Fremdyrifi;
Ingen framdrift avialt,

Side2av2
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LOPPA KOMMUNE Saksframlegg

Driftsavdelingen

Dato: 24.02.2011 Fred Arne Ulriksen
Arkivref:  2009/336-0/

614 fred.arne.ulriksen@loppa.kommune.no
Saknsnr Utvalg Mpgtedato
10/11 Formannskap 15.03.2011

Kommunestyre

Langfjordhamn og Skavnakk skole/grendehus

Radmannens forslag til vedtak:

Loppa kommunestyre vedtar & oppheve deler av tidligere vedtak av utvalgsak 54/09. Dette
gjelder delen som omhandler klausul i kontrakten om at Loppa kommune kan benytte byggene
i Langfjordhamn og Skavnakk til kirkelige — kulturelle — og skoleformal.

Loppa kommunestyret vedtar & legge ut boligene for salg pa nytt p& det 4pne marked, da det er
en vesentlig endring av forutsetningen for salget av boligene.

Vedlegg:

Ingen

Andre saksdokumenter (ikke vedlagf):

Dokument datert 17.9.2010 fra Statens kartverk sak/ref nr. 4112719.
Dokument datert 7.2.2011 fra Statens kartverk sak/ref nr. 4509022.
Serutskrift fra kommunestyremete datert 25.9.2009 Grendehus i Langfjordhamn og Skavnakk.

Saksutredning:

Denne saken har tidligere veert oppe til politisk behandling i kommunestyret sak 54/09 hvor
Loppa kommune gnsket en klausul i avtalen om en leierett for Loppa kommune til kirkelige —
kulturelle - og skoleformal. Denne klausulen er vanskelig og {3 tinglyst. Hva mé til for at
dokumentene kan tinglyses?

Det som ma gjeres for 4 fa tinglyst dokumentene vedrerende avtalen er at den ma innholde:
dato for nér leieavtalen skal gjelde, leietid og leiebelop, det ma komme klart fram hvem som er
bortleier og hvem som skal leie med navn, fadsels og person nr. og organisasjons nr.



Alternativt kan Loppa kommunestyre vedta & oppheve deler av tidligere vedtak av utvalgsak
54/09. Den delen som omhandler klausul i kontrakten om at Loppa kommune kan benytte
byggene i Langfjordhamn og Skavnakk til kirkelige — kulturelle — og skoleformal.

Radmannens vurdering:

Vedtar Loppa kommunestyret & oppheve den delen som omhandler klausul i kontrakten om at
Loppa kommune kan benytte byggene i Langfjordhamn og Skavnakk til kirkelige — kulturelle —
og skoleformal. Ber Loppa kommunestyret vurdere om boligene skal legges ut for salg pé nytt
pa det pne marked, da det er en vesentlig endring av forutsetningen for salget/ kjop av
boligene.



LOPPA KOMMUNE Saksframlegg

Radmann

Dato: 08.03.2011 Bjernar Tollefsen

Arkivref:  2011/7-0/613
bjornar.tollefsen@loppa.kommune.no

Saknsnr Utvalg Matedato
11/11 Formannskap 15.03.2011
Kommunestyre

— Renovering smabedriftssenteret

Radmannens forslag til vedtak:

Loppa kommunestyre vedtar:
1. Smabedriftssenteret renoveres med en gvre kostnadsramme pa 3.400.000,- inkl. mva.
2. Prosjektet finansieres gjennom opptak av 1an med en nedbetalingstid pa 25 Ar.
3. Radmannen gis fullmakt til & ta opp lanet, jfr. Finansreglementets pkt. 9 a.
4. Kommunens kostnader til prosjektet dekkes opp gjennom en husleieregulering for
leietakerne i smabedriftssenteret slik at ekningen i &rlige driftskostnader ikke mé dekkes
opp ved en reduksjon pa andre driftsomréder.

Vedlegg:

[Ey

Tiltak 22/10 Lage plan for bedre utnyttelse av @ksfjord
Sentrum

Maote med leietakerne pa sméabedriftsentret 29.12.2010

Mpgte med leictakerne pa smébedriftsentret 29.12.2010

Mote med leictakerne pa smébedriftsentret 29.12.2010

Vedr. bygging/ominnredning kontorlokaler

Merknad til metereferatet

Svar pa brev av 3.januar 2011

Takst utbedring smébedriftssenteret

Takstrapport

Epost - Skisseprosjekt Smabedriftssenteret - oppussing
Skisseprosjekt Smabedriftssenteret - oppussing

— = O 0 NI N RN

— O



Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

Ingen

Saksutredning:

Det har en tid veert en kjent sak for kommunen at lokalene til smabedriftssenteret og grunnen
under bygget mé renoveres. Det har veert gjennomfert mete med leietakerne i bygget (se
vedlegg) for 4 fa frem deres syn pa videre leie, alternativt & leie andre steder.

Et annet moment som kom opp gjennom kommunens omstillingsarbeid var at bygget rives og
erstattes av et torgomrade (se vedlegg “Plan for utnyttelse av @ksfjord sentrum).

Loppa kommune har nd mottatt et kostnadsoverslag fra siv.ing. P4l Pettersen pa renovering av
bygg og utbedring av grunnen. Til sammen vil utgiftene bli pa ca kr 5.100.000,-.

Radmannens vurdering:

Planleggingen av omradet hvor smabedriftssenteret star er ikke kommet sd langt at der
foreligger en konklusjon pa hvordan omradet i fremtiden skal utnyttes. Det er derfor ikke mulig
4 gi noen anbefaling pa hvorvidt bygget ber rives eller ikke for & gi plass til et fremtidig
torgomrade.

Det en kan si noe om er Loppa kommunes mulighet til 4 eke sine &rlige utgifter gjennom
opptakelse av et 14n i den sterrelsesorden som dette prosjektet vil kreve. Som skissert i
behandlingen av gkonomiplanen vil Loppa kommune om et par &r veere i en situasjon der en vil
matte redusere sine utgifter. A ta opp nye 1&n vil ikke gjere situasjonen lettere fremover.

Dersom kommunen velger & renovere bygget, alternativt fore opp et nytt bygg, mé kostnadene
for dette overfores leietakerne. Det vil si at husleien ma gkes slik at kommunen fér dekket sine
okte utgifter.

Pr dags dato betaler leietakerne i smabedriftssenteret en husleie pd ca kr 46 pr kvm/mnd. En
okning i leie for & dekke inn l&neutgiftene vil fore til en fremtidig husleie pa ca kr 140 pr
kvm/mnd.

Siden kostnaden pa & renovere dagens bygg vil bli sdpass stor ber det vurderes om en skal rive
eksisterende bygg og heller fore opp et nytt bygg pé en annen tomt. Dette vil da bety at bygget
ikke lenger vil veere til hinder for etablering av et torgomréde i Oksfjord sentrum. Utfordringen
vil da ligge i 4 finne en egnet tomt til formélet.

Dersom en gér for en lgsning der det anbefales at en forer opp et nytt bygg, kan det vaere et
alternativ & se pa muligheten for et samarbeid mellom kommunen og private akterer.

Dette er en vanskelig sak & gi noen entydig anbefaling pa. Imidlertid er det av rddmannens
oppfatning viktig at kommunen spiller pa lag med neringslivet slik at en ivaretar etablert
neeringsliv og gir mulighet for nyetableringer.



TILTAK 22/10 Lage plan for bedre utnyttelse av @ksfjord Sentrum

Administrasjonen har fulgt opp dette tiltaket og gitt oppfelgingsarbeidet hpy prioritet.
Grunnen til dette har vaert den samme som var grunnlaget for prosjektet —vi erfarte at det
ble planlagt aktivitet som var i dpenbar konflikt med hverandre.

1. Mgter med bergrte parter.

Det ble i f@rste runde gjennomfgrt mgter Wingfirm Norge AS, @ksfjord Skipsekspedisjon, E.Flaten AS,
@ksfjord Fiskeriservice AS og tatt kontakt over telefon med Polarfeed AS. Som oppfglging av mgtene
ble driftsavdelingen trukket inn for & bidra til & finne Igsninger og sikre at det ikke ble foresldtt
Igsninger som ikke var i Loppa kommune sine interesser. Ordfgreren ble Igpende orientert og trukket

inn i arbeidet ved behov.
Utfordringer som ble avdekket:

o  @ksfjord Sjgfiske gnsket & leie 2 buer hos @ksfjord Fiskeriservice og de gnsket & legge ut en
flytebrygge til fiskebdtene sine ut fra hovedkaiet. Fiskeriservice gnsket ikke a leie ut buer.

o  Wingfirm gnsket 8 bygge butikk i den delen av fiskeriserviceanlegget som vender mot
skipsekspedisjonen.

o  Wingfirm gnsket 8 bygge et smabedriftssenter/minineeringshage i 2. etasje pa fiskebruket. De
var avhengige av at de fleste leietakerne i Smabedriftssentert var villige til & flytte over i

_dette. . 4

o Skipsekspedisjonen gnsket stgrre terminal ved & bygge den uti Iengdeh' 0g bredden.

o De hadde krav fra hurtigruten pa at hindtering av passasjerer og gods skulle skilles, De
hadde hatt dispensasjon pa dette i 2009.

o Det var 3 bedrifter som var interessert i 8 overta lokalene nar Bewi Polar trekker seg ut av
@ksfiord.

o Polarfeed var sveert interesserte i & overta lokalene til Bewi Polar for & sikre seg lokaler til
produksjon/lagring av medisinfor.

o  Viktig for kommunen a sikre at ISPS statusen p4 store deler av kaiet bevares.

2. Engasjement av arkitekt

sivilarkitekt Linda Nilsen ble engasjert t for 8 komme med forslag pa lgsninger parallelt med
at vi fortsatte mgtene med partene.

23.04.10 ble det arrangert et folkemgte i pa Samfunnshuset med godt oppmgte der
arkitekten la fram noen skisser pd mulige endringer av omradene:



o Flaten —Bewi Polar (industriomrdde)
o Loppa Handel —Fiskebruket del 1 (transport, handel og service)
o Fiskebruket del 2 —Fiskeriservice  (lettindustri, kontor og fiskeriservice)

Dette motet ble fulgt opp med nye diskusjoner og spesielt planene til Pksfjord
Skipsekspedisjon og Wingfirm Norge var vanskelige a forene.

Det ble holdt et nytt apent mgte 1. juni. P dette mgtet kom arkitelten med tegninger av
nytt torg og nye innspill pa bygningslgsninger.

Neeringslivet i det bergrie omradet var utfordret til 3 fortelle om sine planer og ev. forslag til

Igsninger.

Wingfirm Norge orienterte om sine planer med "mininaeringshage”, Jokerbutikk og bibliotek.
Det kom fram gnsker om handverksutsalg i havneomradet. Skipsekspedisjonen pekte pd at
det kommer store kolli med hurtigruta om sommeren. Parkeringsplassen ved Jokerbutikken
kolliderer med arealbehovet for & handtere passasjerer og gods fra hurtigruta.

Det ble spesielt arbeidet videre for a Igse utfordringene til Wingfirm Norge og Pksfjord
Skipsekspedisjon.

3. Konklusjon

Det er viktig for @ksfjord at omrédet fra Flaten til og med Bewi Polar kan sikres som
" dustriomrade. S3 lenge Polarfeed hiar utviklingsplarrer bgr disse-planene kunne realiseres

innenfor dette omradet.
smabedriftssentret rives og det etableres et havnetorg.

For at @ksfjord Skipsekspedisjon og Wingfirm skal kunne utvikle seg foreslar partene at
begge parter river 7 meter av dagens bygg (kommunen efer skipsekspedisjonshygget) for a
utvide plassen mellom byggene. Skipekspedisjonen gis tillatelse til 3 bygge en
personalavdeling pé inntil 7 meter mot torget. Pumpehuset mellom riksveien og
ekspedisjonsbygget flyttes inntil ekspedisjonsbygget. Det etableres en laste-/losseport i
dette omradet. Denne porten skal vaere et fgrstevalg ved lasting og lossing av trailere. Det
tilrettlegges for et laste-/losseomrdde nr. 2 pa torgsiden av ekspedisjonsbygget. Dette sikrer
at:

o Det blir en parkeringsplass pa ca.36 meter mellom ekspedisjonsbygget 0g
Jokerbutikken.

o Lasting og lossing fra hurtigruta kan skilles fra passasjertrafikken til baten (palagt).

o Jokerbutikken far tilstrekkelig mange parkeringsplasser.



o Lasting og lossing av trailere vil kunne skje pa en trygg mate mellom ekspedisjonen
og riksveien siden trailerne ikke trenger & rygge for 3 komme til lasteplassen.

parkering for ansatte | fiskebruket (butikk, kontorer og lettindustri) skal lgses pa arealet
mellom fiskebruket og fiskeriserviceanlegget. Det ma en opprydding til i dette omradet (kai
og bygninger) for 5 gke anvendelsen av dette.

4. Nye uifordringer?

Etter at dette er arbeidet fram har Wingfirm Norge og Roy Arne pettersen forhandlet fram
en avtale om etablering av et fisketgrkeri/Klippfiskproduksjon i fiskebruket fra 01.04.11. Vi
m3a avvente hva som blir det endelige utfallet pa anvendelsen av fiskebruket.






Mote med leietakerne pa smabedrifissenteret 29.12.10 kil 13.00

Til stede:

e Loppa kommune v/ ordfgrer og radmann

e Husflidslaget v/Torgunn Dahl

e Posten v/Ragnar Antonsen

e Loppa Radgivning v/Torbjgrn Johnsen

e Barentsnord v/ Arne Kristian Vestre

e Loppa legeskyssbater v/ Mads og Jorid Martinsen
e Datamann v/Arve Berntsen og Stédle Johansen

Innledningsvis orienterte ordfgreren om agenda for mgtet — gnsker tilbakemelding fra leietakerne pa
videre planer i forhold til leie av eksisterende eller alternative kontorlokaler.

Tilbakemeldinger:
Husflidslaget v/Torgunn Dahl: Ikke gjort seg noen tanker om fremtidig leie.

Posten v/Ragnar Antonsen: Ingen endrede planer. Har ikke hgrt om noe nytt bygg. Lokaler i Karl
Fredrik bygget vil ikke vaere egnet. Bgr ha lokaler i det omradet der de er i dag slik at de enkelt kan
folge med batene og ha plass for stgrre biler som kommer med post. Kan klare seg med et lokale som

er noe mindre.

Loppa Radgivning v/Torbjgrn Johnsen: Flyttet inn i dag. Har behov for et kontorien
naeringshage/kontorfellesskap.

Barentsnord v/ Arne Kristian Vestre: Trenger et kontor i likhet med Loppa Réadgivning i et fellesskap.
Et senter er positivt.

Loppa legeskyssbater v/ Mads og Jorid Martinsen: Har behov for samme areal som i dag. Har ikke gitt
signaler om at de gnsker & flytte. Bgr ha lokaler i et kontorfellesskap. Syns Mambogarden er smatt —
ingen utvidelsesmulighet. Et alternativ kan veere hjemmekontor.

Datamann v/Arve Berntsen og Stale Johansen: Har det veldig greit der vi er. Tungvint med kommunal
leie da det er vanskelig og fa utfgrt ngdvendige endringer/oppgradering av bygget. Antar det hadde
vaert lettere i et privat leieforhold. Har gitt signaler om at de kan vaere interessert i Mambogarden.
Skeptisk til lite utvidelsesmuligheter. Blir ogsa ledige lokaler i bankbygget. Ma uansett ende opp med
en Igsning der alle smabedriftene som i dag er samlet kan fortsette sitt fellesskap.



| debatten som fulgte var det stor enighet om verdien av & vaere samlet og det at det uansett bygg
matte vaere rom for nyetablerte & finne plass i bygget. Plasseringsmessig har samtlige det veldig bra
der de er i dag, men alle med unntak av Posten kunne ha kontorer andre steder.

Videre kom det opp forslag om at kommunen og naeringslivet kunne g& sammen om a etablere en
naeringshage. Ogsa dagens bygg har lite rom for nye leietakere. | tillegg ma dagens bygg renoveres
for & settes i en bedre stand.

Som en avslutning pa mgtet konkluderte ordfgreren med fglgende: Loppa kommune oppfatter det
slik at dere har det godt der dere er i dag. Kommunen ma imidlertid vurdere hva som md gjgres med
bygget. Dersom bygget fremdeles skal vaere i bruk mé noe gjgres med gulvet. Kan vanskelig se for seg
at Loppa kommune vil sette opp noe nytt bygg. Men tilbakemeldingene forstas dit hen at dere gnsker
en plassering der dere kan vaere samlet samtidig som det er utvidelsesmulighet som kan tas i bruk
raskt. Saken settes opp til politisk behandling over nyttar.



From: Arve Berntzen

To: postmottak

Cc: tho-john@online.no; alexander@slippmek.no; Ame Kristian Vestre; post@loppalegeskyss.no
Subject: Referat fra mgte onsdag 29. desember

Date: 3. januar 2011 10:05:18

Hei, og godt nytt &r. Onsdag 29. desember var vi flere bedrifter fra smabedriftssenteret pa

mgte med kommunen angdende det bygget vi i dag leier lokaler i. | ettertid har vi erfart at det
er skrevet mgtereferat som er sendt til tredjepart, men som vi ikke har fatt. For meg virker det
naturlig at mgtedeltakerne far tilsendt mgtereferat, og haper dette kan sendes oss. Med tanke
pa den enigheten som var p& mgtet er det greit for oss & ha dette formelt bekreftet i form av et

referat.

Med vennlig hilsen
Datamann AS

Arve Berntzen
Daglig leder

YATAMANN

' ' - uf utuikler
TIf 78 45 95 00 / 95 28 53 20







LOPPA KOMMUNE

Radmann

«MOTTAKERNAVN»
«ADRESSE»
«UTLANDSADRESSE»«POSTNR» «POSTSTED»

Deres ref. Var ref. Sted/Dato.
«REF» 2011/7-/613/RAD @ksfiord 03.01.2011

Maote med leietakerne pa smabedriftsentret 29.12.2010
Vedlagt falger referat fra mgtet den 29.12.2010.

Hvis dere har merknader til mgtereferatet s& vil vi gjerne ha tilbakemelding pa det.

Med hilsen

Solbjgrg Jensen

Konsulent

Postadresse: TIf: 784 53000 Telefax: 784 53001
Parkveien 1/3 Webside: E-post:

9550 @KSFJORD www.loppa.kommune.no  postmottak@loppa.kommune.no







Loppa kommune
v/ordfprer Jan-Erik Jensen

9550 BKSFJORD

3.januar 2011

Ad. bygging/ominnredning kontorlokaler,

Dersom det er gnskelig at vi skal g videre med tilretteleggingen av nye kontorlokaler i
"Sentrumsgarden” og lokaler for posten i “Nilsengarden” gnsker vi et mgte mellom kommunen,
leietakerne og oss.

Vi vil ikke gjgre noe mer fgr vi med sikkerhet vet om kommunen vil rive/fierne “blabygget”, og at det
er interesse fra dagens leietakere & etablere seg hos oss.

Med hilsen

ngﬂrm Norg Avd,,kafjord

//{/ ‘ /}/ e P //
jermun /\m(ndsen






From: Loppa legeskysshater

To: postmottak

Subject: Referat fra metet 29.12.10-Smabedriftsenteret
Date: 4, januar 2011 10:26:17

Hei

Har merknad til referatef;

Loppa Legeskyssbater AS har ingen mening ang at det er smatt eller ingen utvidelsesmuligheter i
Mambogérden, fordi vi ikke har behov for det (dette ble nevnt, men ikke av o0ss).

Videre sa sa jeg at hvis en ikke kunne ha kontorfellesskap med flere (noe som er veldig viktig), sa
var det jo like greit med hjemmekontor, men dette er ikke noe alternativ for oss.

Utover dette sa sa vel stort sett alle noe av det samme®©

Med vennlig hilsen

Jorid B. Martinsen
Loppa Legeskyssbater AS






From: Jan-Eirik Jensen

To: postmottak

Subject: VS: Sméabedriftsenteret
Date: 3. januar 2011 13:35:52
Attachments: image001.png

Med vennlig hilsen
Jan-Eirilc Jensen
Ordfgrer i Loppa Kommune

Fra: Jan-Eirik Jensen

Sendt: 3. januar 2011 13:35
Til: 'roar@wingfirm.no'; 'Gjermund Lars Amundsen'
Kopi: Bjgrnar Tollefsen

Emne: Smabedriftsenteret

Godt nytt ar.
Svar pa brev av 3.januar.

Loppa kommune vil né f3 klargjort hvor mye det koster a fa reparert smabedriftsenteret.

N&r vi har fatt kostnadsoverslag vil jeg ta det til politisk behandling. Signaler fra brukerne har
dere fatt.

Da mé loppa kommune ta stilling til om vi skal koste pa eller rive bygget. Som vi husker fra
folkemgte s var det ingen som var i mot a rive bygget.

Vist kostnadene blir for store, s& har ikke ordfgrer noe i mot a rive bygget. Forskjgnning av
kaiomradet er noe vi har signalisert fra omstillingsarbeidet.

Jeg ble litt flat etter mgte med brukerne, fikk signaler fra Gjermund at dere hadde fatt positive
tilbakemeldinger fra leietakerne om at de ville leie hos dere.

Prosessen med smabedriftsenteret er dermed startet.

- Med vennlig hilsen
Jan-Eirik Jensen
Ordfgrer i Loppa Kommune

TIf: 41 51 61 38
Epost: jan.e.jensen@loppa.kommune.no
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Emne: VS: Kostnader uthbedring sméabedriftssenteret
Vedlegy: Takst utbedring Smabedriftssenteret 130211.pdf

Fra: P4l Pettersen [mailto:pal.pettersen@nordtroms.net]
Sendt: 13. februar 2011 22:20

Til: Jan-Eirik Jensen; Bjgrnar Tollefsen

Emne: SV: Kostnader uthedring smdbedriftssenteret

Viser til vedlagte takst.
Har na ferdigstilt taksering av utbedringsarbeidene til kr 1,66 mill kr inkl mva.

P&l Pettersen

Fra: P8l Pettersen [mailto:pal. pettersen@nordtroms.net]

Sendi: 13. februar 2011 21:26

Til: Jan-Eirik Jensen (jan.e.jensen@loppa.kommune.no); 'Bjgrnar Tollefsen'
Ernne: Kostnader utbedring smabedriftssenteret

Hei.
Jobher enda med kostnadsoverslaget, ikke helt i m&l med rapporten enna.

Kostnadene er beregnet til kr 1,25 mill kr utgraving og uthedring av resterende del av grunnen under bygget, samt
opphygging av gulv og vegger etterpd.

Hilsen

P31l Pettersen
Mobil +47 90980411






= Kirkebakken 11 »  Prosjekt- og byggeledelse
Siv Ing 9550 Bksfjord »  Teknisk planlegging

3 Mob 809 80 411 »  Taksering
Pal Pettersen NUF E-post: pal.petttersen@tele2.no  » EN@K oginneklima

Orgnr: NO 992 765 399 MVA > Energi
»  Brannvern

Loppa kommune
Parkveien 1-3
9550 Bksfjord
Deres ref.: Deres brev: Var ref.: Dato:
Bjernar Tollefsen Pal Pettersen 13.02.2011

RAPPORT BYGNING - Gnr 26, bar 334, Loppa kommune
Smabedriftssenteret - Njordveien 22, 9550 Oksfjord

BEFARINGSDATO:

TILSTEDE:

PROSJEKTOPPLYSNING:

DEFINERING OPPDRAG:

FORUTSETNING:

21.01.2011
Siv. Ing. Pal Pettersen

Bygning bestiende av kontor og forretning i 2 etasjer.
Byggear ca 1950. Bruttoareal ca 460 m2 (eks nybygg Bistro).
Byggegrunnen bestér av utfylling av stein og pukk pa gammel
sjgbunn. Deler av bygg er fundamentert pd betongkai pd
utstapte stalpeler fundamentert pa fiell.

Konstruksjoner: Ringmur. Oppforet tregulv pd grunn, isolert.
Postkontor utbedret i 2007, har betonggulv pd grunn.
Yitervegger bestdr av  bindingsverk i tre, isolert,
asfaltimpregnerte plater og liggende panel pd yttervegg
Innvendige vegger kledt med malte sponplater. Innvendige
gulv bestdr av vinylbelegg. Himling bestir av malte
himlingsplater, isolert mot kaldt loft. Tak bestér av takstoler
og taktro og tekket med asfaltpapp. Til dels nye vinduer, noe
gammelt. Innvendige derer er slette utfert av finer.
Inngangsderer i aluminium. Elektrisk oppvarming med
panelovner. Belysning bestdr av lysrerarmaturer i tak, for
gvrig dpent elektrisk opplegg til stikkontakter m.m.

Vurdere kostnader av utbedring av grunne under
Smabedriftssenteret etter utgraving bak og under kai mot

bygget.

Gjennom dykkerrapport og synlige hull i grunn under bygget.
Tiltak m& iverksettes for 4 unngd at bygget fdr mer
setningsskader.



= Kirkebakken 11 »  Prosjeki- og byggeledelse
Siv Ing 9550 Pksfjord »  Teknisk planlegging
> Mob 909 80 411 > Taksering
Pal Pettersen NUF E-post: pal.petttersen@tele2.no  » EN@K og inneklima
Orgnr: NO 992 765 399 MVA >  Energi
»  Brannvern
DOKUMENTER: Tegninger fra kommunens byggearkiv, uten tilbygg Bistro.

Bilder fra dykkerrapport fra 2007. Muntlige rapporter fia
skader pé grunn av utgraving ved bygget.

SAMMENSTILLING
RESULTAT: Ombyggingen kostnadsberegnes til 1,66 mill. kr inkl mva.
Usikkerhet i beregningen anslas til +/- 10%.
KOSTNADSBEREGNING:
KOSTNADSSAMMENDRAG
UTBEDRING GRUNN UNDER SMABEDRIFTSSENTERET
Poster Kostnadsdel Kronerialt Ki/kvm. br.areal % av huskostnad
S S | Fellesanlegg (kjop tilleggstomt) . . 0 U U
2 Bygningsmessige arbeider 960 000 2087 96
3 VVS-installasjoner 15 000 33 2
4 Elkrafiinstallasjoner 25 000 54 3
5 Tele- og kontrollinstallasjoner 0 0 0
6 Andre installasjoner 0 0 0
HUSKOSTNAD (SUM 1-6) 1 000 000 2174 100
7 Utenders (fundament, drenering, VA) 0 0
ENTREPRISEKOSTNAD 1 000 000 2174
8 Gen. kostnader (adm og prosj 10%) 100 000 217
BYGGEKOSTNAD (SUM 1-8) 1 100 000 2391
9 Spesielle kostnader (25% mva) 275 000 598
GRUNNKALKYLE (SUM 1-9) 1375 000 2989
0.1 Forventede reserver (10%) 137 000 298
FORVENTET PROSJEKTKOSTNAD 1512 000 3287
0.2 Sikkerhetsmargin (10%) 151 000 328
RAMMEKOSTNAD 1 663 000 3615
Byggets bruttoareal 460 m™2

Oksfjord, den 13.02.2011

P4l Pettersen

Sivilingenier

VEDLEGG:

- Situasjonsplan
- Bilder

- Tegninger



- Kirkebakken 11
Siv Ing 9550 Bksfjord
Pal Pettersen NUF Mob 509 80 411

E-post: pal.petttersen@tele2.no
Orgnr: NO 992 765 399 MVA

VVVVVYVY

Prosjekt- og byggeledelse
Teknisk planiegging
Taksering

EN@K og inneklima
Energi

Brannvern

SITUASJONSPLAN:

Betongskjort
26m

)
1
Uthedret 4

12,5m
2007

Iysrirger sembzeces ved
—:lfm—::l é“d‘uéﬂkmwmumnmxﬁ;

Kart viser bygning pd tomt med installasjoner.




= Kirkebakken 11 »  Prosjekt- og byggeledelse
Siv Ing 9550 Bksfjord »  Teknisk planlegging
2 Mob 909 80 411 »  Taksering
Pal Pettersen NUF E-post: pal.pefttersen@tele2.no  » EN@K og inneklima
Orgnr: NO 992 765 399 MVA »  Energi
>  Brannvern

BILDER FRA DYKKERREAPPORT AR 2007:

Masser under betongskjort Hul;?)m bak béiongskjrt.
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Emne: VS: Skisseprosjekt Smabedriftssenteret - cppussing i Loppa kom
Vedlega: Skisseprosjekt oppussing Smabedriftssenteret 070311.pdf - e R e

Fra: pal.pettersen@nordtroms.net [mailto:pal.pettersen@nordtroms.net]
Sendi: 7. mars 2011 14:41

Til: Jan-Eirik Jensen; Bigrnar Tollefsen

Kopi: pal.pettersen@nordtroms.net

Emne: Skisseprosjekt Smébedriftssenteret - oppussing

Hei.
Viser til avtale.

Vedlagt oversendes kostnadsoverslag for utbedring av smabedriftssenteret, grunnarbeider er elksklusive og medtatt i
tidligere kostnadsoverslag.

Med hilsen
Pal Pettersen.






